様式第１号（第５条関係）
堺市自主防犯パトロール団体登録申請書

　　年　　月　　日
堺市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□新規登録　□内容変更

団体名 (（ふりがな）)
所在地
代表者 職氏名 (（ふりがな）)
代表者 生年月日　  　   　 年      月      日
代表者 住所

堺市自主防犯パトロール団体として堺市の登録を受けたいので､堺市自主防犯パトロール団体防犯資機材等支給要綱第５条第１項の規定により次のとおり申請します。
なお、この登録申請書に記載の事項（あらかじめ公開することを不可とする事項を除く。）について、堺市が一般に公開することに同意します。

	登録項目
	公開の可･不可
（一般に公開することを認める場合は可の□にレを付してください。）
	内容

	団体名称

＊公開の予定です｡

	代表者氏名
	□可
	□不可

	構成員数
	□可
	□不可
	　　　　人
＊構成員名簿を別途添付（氏名･住所記載､様式自由）してください。

	連 絡 先 等
	担当者住所
	□可
	□不可
	〒

	担当者氏名
	□可
	□不可

	電話番号
	□可
	□不可
	　　　　（　　　　）

	ﾌｧｯｸｽ番号
	□可
	□不可
	　　　　（　　　　）

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
	□可
	□不可
	　　　　　　　　＠

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ
	□可
	□不可
	　http://

	パトロール実施地域

＊公開の予定です｡

	具体的なパトロール内容
	□可
	□不可
	（パトロール活動人数等）
徒歩　　　人・自転車　　　人・自動車　　　台　　　人
その他（　　　　　）　　　人
（パトロール隊数）
おおむね　　　人ずつ　　　班
（活動頻度）
週　　　回・月　　　回・その他（　　　　　）
（活動時間帯）
時　　分頃～　　時　　分頃
時　　分頃～　　時　　分頃
（活動内容）
□防犯広報
 □危険個所点検・地域安全マップ作成
 □環境浄化
 □子ども保護・誘導
 □乗り物盗・侵入盗予防
 □放置自転車対策
 □その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（該当する項目の□にレを付してください（複数可）。）

	パトロール状況写真
	□可
	□不可
	＊パトロール状況が分かる写真を添付してください｡

※　パトロール状況写真については、本登録申請書提出時又は支給決定通知書交付時までに提出してください。
※　記載された個人情報は堺市暴力団排除条例に基づき、警察への照会に使用することがあります。

様式第２号（第６条関係）
堺市防犯パトロール用品支給申請書

年　　月　　日

堺市長　殿
　　　　　　　団体名 (（ふりがな）)
所在地
代表者 職 氏名 (（ふりがな）)
代表者 生年月日　  　   　 年      月      日
代表者 住所
電話番号

堺市自主防犯パトロール団体防犯資機材等支給要綱第６条の規定により、防犯パトロール用品の支給を受けたいので、次のとおり申請します。

	パトロール用
防犯チョッキ
	ＬＥＤ信号灯
	防犯腕章

	枚
	個
	個

（堺市自主防犯パトロール団体防犯資機材等支給要綱別表で定める数を上限とする。）

※　記載された個人情報は堺市暴力団排除条例に基づき、警察への照会に使用することがあります。

様式第３号（第６条関係）
堺市防犯パトロール車両支給申請書

　　年　　月　　日
堺市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　団体名 (（ふりがな）)
所在地
代表者 職 氏名 (（ふりがな）)
代表者 生年月日　  　   　 年      月      日
代表者 住所
電話番号

堺市自主防犯パトロール団体防犯資機材等支給要綱第６条の規定により、防犯パトロール車両の支給を受けたいので､次のとおり申請します。
	支給を希望する
防犯パトロール車両
	台数

	使用の本拠の位置

	登録予定の所有者

	申請団体と所有予定者との関係

	大阪府警察本部から「自主防犯パトロールを適正に行うことができる旨の証明」の有無
	□あり　　（証明を受けた日　　　　　　年　　月　　日　）

□手続中（所轄警察署への相談の有無　□あり　□なし）
相談状況

	団体
	構成員数
	　　　　　人

	規約
	□あり（別添のとおり）
□なし　　　　　　　（該当する項目の□にレを付してください。）

	収支予算
	別添予算書

	自動車による
自主防犯パトロール
実績の有無
	 □あり（　　　年　　月～　　　年　　月　　　　）
 □なし 　　　　　　　（該当する項目の□にレを付してください。）

	自動車による
自主防犯パトロール
実施計画人数
	  　　　　 人

	自動車による
自主防犯パトロール
実施計画地域
	別添地図のとおり

	自動車による
自主防犯パトロール
実施計画時間帯

	自動車による
自主防犯パトロール
実施計画日
	□毎月（　　　　　　　　　　　　　　　）
□毎週（　　　　　　　　　　　　　　　）
□毎日（　　　　　　　　　　　　　　　）
□特定日（　　　　　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	防犯パトロール時における緊急連絡先
	連絡者氏名　　　　　　　　　　電話番号

※　記載された個人情報は堺市暴力団排除条例に基づき、警察への照会に使用することがあります。

様式第４号の１（第７条関係）

堺市防犯パトロール用品支給決定通知書
　　　第　　号
　年　　月　　日

団体名
代表者　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　堺市長　　　　　　　　　印

防犯パトロール用品を下記のとおり支給することと決定したので通知します。

記
１ 支給数
	パトロール用
防犯チョッキ
	ＬＥＤ信号灯
	防犯腕章

	枚
	個
	個

２　支給場所
○○区役所自治推進課まで。
※受領書の提出が必要となります｡
３　支給日
　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

（支給条件）
１　受領する団体の自主防犯パトロール活動に使用すること｡
２　受領する団体は、市に対してその活動状況を報告するものとし、その内容は、市のホームページや広報紙等で公開するものとする｡
３　受領する団体の活動が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年5月15日法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団の利益にならない又はなるおそれがないこと。
４　上記条件に違反し､又は受領した団体が適正に自主防犯パトロール活動ができないと判断した場合は､市は当該用品の返還を求めることができるものとする｡

様式第４号の２（第７条関係）
　　年　　月　　日

堺市防犯資機材受領書

堺市長　殿
　団体名 (（ふりがな）)
所在地
代表者 職 氏名 (（ふりがな）)
代表者 生年月日　  　   　 年      月      日
代表者 住所
電話番号

下記の防犯パトロール用品を受領しました。

	パトロール用
防犯チョッキ
	ＬＥＤ信号灯
	防犯腕章

	枚
	個
	個

なお、受領した防犯パトロール用品に関して次の事項を遵守します。
（１）　自主防犯パトロール活動に使用し、他の目的には使用しません｡
（２）　市に対して、１年ごとに、活動状況を報告します。
（３）　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年5月15日法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団の利益になる又はなるおそれがある活動は行いません。
（４）　上記のいずれかに反し､又は適正に自主防犯パトロール活動ができないと判断された場合は､速やかに堺市に当該防犯パトロール用品を返還します。

※　記載された個人情報は堺市暴力団排除条例に基づき、警察への照会に使用することがあります。

様式第５号（第７条関係）

堺市防犯パトロール車両支給決定通知書
　　　第　　号
　年　月　日

団体名
代表者　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　堺市長　　　　　　　　印

防犯パトロール車両を、下記のとおり条件を付し、支給することと決定したので通知します。
記
支給車両
　　　軽自動車　台
ただし、車名及び型式・車両番号・車台番号は、別途連絡する｡
(支給条件)
１　本通知から速やかに､堺市の指示に従い防犯パトロール車両の譲渡契約を締結すること｡
２　大阪府警察本部から自主防犯パトロールを適正に行うことができる旨の証明を受けること。
３　団体の活動が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年5月15日法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団の利益にならない又はなるおそれがないこと。

様式第６号（第１２条関係）

堺市防犯パトロール資機材支給団体活動報告書

年　　月　　日

堺市長　殿
団　体　名
代表者氏名
住　　　所
電話番号

堺市自主防犯パトロール団体防犯資機材等支給要綱第１２条第１項の規定により、下記のとおり主な活動の内容について報告します。

記

１　活動期間　　　　　　年　　　月　　から　　　　　　年　　　月まで

２　活動内容
	月
	主な活動内容